Чăваш Республики                                              Муркаш районĕн                            Хорнуй ял поселенийĕн                 администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

01 ҫурла 2022 ç. № 33
Хорнуй ялĕ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Хорнойского

сельского поселения

Моргаушского района

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 августа 2022 г. № 33 деревня Хорной

	Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003  131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 №115–ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики администрация Хорнойского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень объектов муниципальной собственности Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2023 году, согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Хорнойского сельского поселения и на официальном сайте https:// torgi.gov.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Хорнойского сельского поселения                                                М.В. Колесникова
	Приложение
к постановлению администрации Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 01.08.2022 г. № 33

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов муниципальной собственности Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2023 году

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
(местонахождения)
	Технико-экономические показатели объекта концессионного соглашения*
(площадь, установленная мощность, протяженность, диаметр и т.д.)
	Правоустанавливающий документ**

	1.
	Водонапорная башня, водопроводная сеть деревни Хорной (улица Первомайская)
	Чувашская Республика-Чувашия, р-н Моргаушский, д.Хорной, ул.Первомайская
	Назначение: сооружение коммунального хозяйства,  протяженность водопроводной сети 1045 м, объем 20 куб.м.
Кадастровый номер
21:17:000000:5399
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости от 26.02.2021 г.
21:17:000000:5399-21/050/2021-3 от

26.02.2021 г.

	2
	Водонапорная башня и  водопроводная сеть деревни Ижелькасы
	Чувашская Республика-Чувашия, р-н Моргаушский, с/пос. Хорнойское, д.Ижелькасы, ул.Восточная
	Назначение: сооружение коммунального хозяйства,  протяженность водопроводной сети 821 м, объем 10 куб.м.
Кадастровый номер
21:17:140201:220
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости от 05.03.2021 г.
21:17:140201:220-21/050/2021-2 от

05.03.2021 г.

	3
	Водонапорная башня,  водопроводная сеть села Тойгильдино
	Чувашская Республика-Чувашия, р-н Моргаушский, с/пос. Хорнойское
	Назначение: сооружение коммунального хозяйства,  протяженность водопроводной сети 1391 м, объем 20 куб.м.
Кадастровый номер
21:17:000000:5395
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости от 26.02.2021 г.
21:17:000000:5395-21/050/2021-3 от

26.02.2021 г.

	4
	Водонапорная башня,  водопроводная сеть д.Хорной
	Чувашская Республика- Чувашия, Моргаушский р-н, Хорнойское сельское поселение, д. Хорной, ул. Садовая, ул. Школьная, ул. Чиганары
	Назначение: сооружение коммунального хозяйства,  протяженность водопроводной сети 4421 м, объем 20 куб.м.
Кадастровый номер
21:17:000000:5396
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости от 03.03.2021 г.
21:17:000000:5396-21/050/2021-2 от

03.03.2021 г.

	5
	Водонапорная башня,  водопроводная деревни Шептаки
	Чувашская Республика- Чувашия, Моргаушский район, Хорнойское сельское поселение, деревня Шептаки
	Назначение: сооружение коммунального хозяйства,  протяженность водопроводной сети 2029 м, объем 20 куб.м.
Кадастровый номер
21:17:000000:5397
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости от 03.03.2021 г.
21:17:000000:5397-21/050/2021-3 от

03.03.2021 г.